הוא שוגר למשימת השלום על ידי "ועדת השלום שנתייסדה בניו יורק, במלאכות סגל החבורה", כדבריו, וגם על ידי עסקני כוללים בפילדלפיה, ואף נשא עמו איגרת מאת הרב אברהם הכהן לוינטל מפילדלפיה.
בהגיעו לירושלים נתכבד האורח ב"מי שברך" לבבי ונמלץ בעתוננו של אליעזר יהודה, "הצבי". וכך אנו קוראים בגיליון יום שישי, כ"ד אלול לשנת אלף ותתכ"ז לחורבן. תרנ"ה-1895 – גיליון מס' 34 בשנת ההופעה ה-11 של העתון (אנו מעתיקים את הדברים בכתוב המקורי):

אורח מאד יקר בא לעירנו ביום ה' העבר, הוא חברנו הנכבד שרהזון מניו-יורק, המוציא לאור את העתונים היתר גדולים וטובים בלשון יהודית באמריקה, הם: "יידישע גאזעטען", "יידישע טאגעבלאט", "יידישער קוריער".